
 výrobek obsahuje tento alergen        výrobek může obsahovat stopy

Identifikační 
číslo

Název výrobku
Mléko 

a výrobky z něj 
(včetně laktózy)

21253 Hotgrapes red 

21254 Hotgrapes white 

Obsah alergenů ve výrobcích AG FOODS

21247 HOTFRUITS Švestka s medem 

21240 HOTFRUITS Jablko se skořicí 

21241 HOTFRUITS Jahoda 

21242 HOTFRUITS Hruška 

21243 HOTFRUITS Malina 

21244 HOTFRUITS Višeň 

21245 HOTFRUITS Lesní plody 

21246 HOTFRUITS Brusinka 

21203 HOTFRUITS Jablko se skořicí 500 g 

21263 HOTHERBS Ostružina s rakytníkem 

21260 HOTHERBS Máta s jahodou 

21261 HOTHERBS Zázvor s medem a citrónem 

21262 HOTHERBS Echinacea s brusinkou 

21200 HOTHERBS Zázvor s medem a citrónem 500 g 



520034 Chocco Cream Máta - NOVINKA 

520035 Chocco Cream White Malina - NOVINKA 

520027 Chocco Cream 

520028 Chocco Cream White 

520001 Chocco Cream 640 g 



Žádný výrobek AG FOODS z výše uvedené tabulky neobsahuje tyto alergeny:
 Obiloviny obsahující lepek pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich
 Suché skořápkové plody mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, ořechy makadamie a queensland
 Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
 Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich
 Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj 
 Vejce a výrobky z nich 
 Celer a výrobky z něj
 Hořčice a výrobky z ní 
 Korýši a výrobky z nich 
 Ryby a výrobky z nich 
 Měkkýši a výrobky z nich 
 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg  nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako SO2.
 Sójové boby (sója) a výrobky z nich

Obsah alergenů ve výrobcích AG FOODS

Identifikační 
číslo

Název výrobku
Mléko 

a výrobky z něj 
(včetně laktózy)

622218 Frappé Avalanche Effect Coffee 

622219 Frappé Avalanche Effect Irish Cream 

622220 Frappé Avalanche Effect Amaretto 

622230 Greece Frappé Avalanche Effect 



 výrobek obsahuje tento alergen        výrobek může obsahovat stopy

622221 Milky Shake Jahoda 

622222 Milky Shake Banán 

622223 Milky Shake Vanilka 

622224 Milky Shake Lesní směs 

600724 ICY Fruity Modrá malina 

600725 ICY Fruity Cola 

600726 ICY Fruity Lesní směs 

600727 ICY Fruity Pomeranč 

600729 ICY Fruity Citrón 

600728 ICY Fruity Jablko s hruškou 

600731 ICY Fruity Mojito 

600705 ICY Frappé TO GO Coffee 


